Заведующему МБДОУ «Кисинский

детский сад «Сказка»

Пикушевой Т.А.___________

(ФИО)

от______________________________

(ФИО родителя)

                                                                                               Проживающего по адресу:__________

_________________________________

_________________________________

_________________________________

Заявление

Прошу принять моего ребенка  ______________________________________________________

                                                                      (Ф.И.О ребенка)

_______________20____года рождения  в   МБДОУ «Кисинский детский сад «Сказка»___

1. Сведения о ребенке:

Ф.И.О. матери, место работы, телефон__________________________________________________

___________________________________________________________________________________

Ф.И.О. отца, место работы, телефон

___________________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________

2. Адрес фактического проживания ребенка______________________________________________

3. Сведения об имеющихся льготах:_____________________________________________________

___________________________________________________________________________________

4.К заявлению прилагаю

___________________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________

        С Уставом МБДОУ, лицензией на право ведения образовательной деятельности, с

образовательной программой и другими документами, регламентирующими организацию и

осуществление образовательной деятельности,  права и обязанности воспитанников  и Заказчика,

размещенными на сайте образовательного учреждения ознакомлен(а).

«____» __________20____г.

____________________________________     __________________________________

                           ( подпись )                                                   (ФИО)

С обработкой моих персональных данных и персональных данных моего ребенка,

содержащегося в заявлении , согласен (согласна).

«____» __________20____г.

____________________________________     __________________________________